MISSA. *Sapientiam*, de Comuni, p. [15], cum Oratt. ut in Missa præcedenti.

DIE VII. AUGUSTI. S. Cajetani CONF.

MISSA. *Os justi*, p. [28] præter Orationes et Evang.

Oratio. Deus, qui beato Cajetano Confessori tuo apostolicam vivendi formam imitari tribuisti: da nobis, ejus intercessionem et exëmplo, in te semper confidere, et sola cælestia desiderare. Per Dóminum.

Et fit Commem. S. Donati Episc. et Mart.

Oratio. Deus, tuórum glória sacerdotum: præsta quæsumus; ut sancti Mártiris tui et Episcopi Donati, cujus festa gerimus, sentiámus auxilium. Per Dóminum nostrum.

EVANGELIUM. *Nemo potest duobus dominis servire, ut in Dominica xiv. post Pentecosten, p. 334.*

SECRETA. *Præsta nobis*, p. [31].

S. Cajetani CONF.

Pro S. Donato.

Secreta. Præsta, quæsumus Dómine; ut sancti Mártiris tui et Episcopi Donati intercessionem, quem ad laudem nominis tui dicatis munéribus honorámus, pie nobis fructus devotiónis accrescat. Per Dóminum nostrum.

POSTCOMMUNIO. *Quæsumus*, p. [31].

Fro S. Donato.

Postcommunio. Omnipotens et misericors Deus, qui nos sacramentorum tuorum et participes efficias, et ministros: præsta quæsumus; ut, intercedente beato Mártire tuo atque Pontifice, ejusdem proficiámus et fidei consórtio, et digno servitio. Per Dóminum.

EADEM DIE.

S. Donati EPISCOPI ET MARTYRIS.

MISSA. *Sacerdotes Dei*, ut in Festo S. Apollinaris

die 23 Julii, p. 489. Orationes autem ut supra.

DIE VIII. AUGUSTI. SS. Cyriaci, Largi et Smaragdi MARTYRUM.

Introitus. Ps. 33. Iméte Dóminum omnes sancti ejus, quóniam nihil deest timéntibus eum:

Iméte Dóminum omnes sancti ejus, quóniam nihil deest timéntibus eum:

divites egéerunt, et esuriérunt: inquirentes autem Dñum non deficient omni bono. *Ps. ib.* Benedicam Dóminum in omni tẽpore: semper

laus ejus in ore meo. V. Glória Patri.

Oratio. Deus, qui nos annua sanctorum Mártirum tuorum Cyriaci, Largi et Smaragdi solemnitate lætificas: concede propitiis; ut quorum natalitia cõlimum, virtutem quoque passionis imitémur. Per Dóminum nostrum.

Lect. Epistolæ B. Pauli Apóstoli ad Thessalonicenses. *1. Thess. 2. c.*

Fratres: Grátias ágimus Deo sine intermissione: quóniam cum accepissetis a nobis verbum auditus Dei, accepistis illud, non ut verbum hóminum, sed (sicut est vere) verbum Dei, qui operátur in vobis, qui credidistis. Vos enim imitatores facti estis, fratres, Ecclesiárum Dei, quæ sunt in Judæa in Christo Jesu: quia eadem passi estis et vos a contribulibus vestris, sicut et ipsi a Judæis, qui et Dóminum occiderunt Jesum, et prophétas: et nos persecuti sunt, et Deo non placent, et omnibus hominibus adversántur, prohibentes nos géntibus loqui ut salvæ fiant, ut impleant peccata sua semper: pervénit enim ira Dei super illos usque in finem.

Graduale. *Ps. 33.* Timéte Dóminum omnes sancti ejus: quóniam nihil deest timéntibus eum. V. Inquirentes autem Dóminum, non deficient omni bono. Allelúia, allelúia. V. *Sap. 3.* Fulgébunt justi, et tamquam scintillæ in arundineto discurrerent in ætérnum. Allelúia.

EVANGELIUM. *Frates in mundum*, ut supra, die 3 Decembris, p. 366.

Offertorium. *Ps. 31.* Lætámini in Dómino, et exultate justi: et gloriámini omnes recti corde.

Secreta. Accepta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devotio: et eórum nobis fiat supplicatió salutáris, pro quorum solemnitate defértur. Per Dóminum.

Comm. Marc. 16. Signa autem eos qui in me credunt, hæc sequéntur: dæmónia ejicient: super ægros manus impónent, et bene habébunt.

Postcommunio. Refécti participatióne múnieri sacri, quæsumus Dómine Deus noster: ut cujus exsequimur cultum, intercedéntibus sanctis Mártiribus tuis Cyriaco, Largo et Smaragdo, sentiámus effectum. Per Dóminum.

¶ Si Festum S. Laurentii venerit Feria ij., Commem.

S. Romani fit in Dominica, et de Vigilia in Sabbato, in quo celebratur Festum SS. Cyriaci etc., et de ea legitur Evang. in fine, In Ecclesiis autem Collegiatis dicuntur duæ Missæ, una de Sanctis,

in qua Oratio secunda *A cunctis*, p. [80], tertia ad libitum: et altera de Vigilia, cum ij. Oratione de S. Maria *Concede nos*, p. [57], tertia *Ecclesiæ*, vel pro Papa, p. [58].

DIE IX. AUG. IN VIG. S. Laurentii MART.

INTROITUS. *Dispérsit*, ut infra in Dominica post Assumpt. B. M. V. p. 511.

ORATIO. Adesto, Domine, supplicationibus nostris: et intercessione beati Laurentii Martyris tui, cujus prævenimus festivitatem, perpetuum nobis misericordiam benignam impende. Per Dominum.

Et fit Commem. S. Romani Mart. Oratt. *Priesta*, etc. ex Missa *Latâbitur*, pp. [7] et [8].

Et dic. ij. Oratio de S. Maria. *Concede nos*, p. [57].

Lectio libri Sapientiae. *Eccli. 51.*

CONFITEBOR tibi, Domine rex, et collaudabo te Deum salvatorem meum: confitebor nomini tuo: quoniam adjutor et protector factus es mihi, et liberasti corpus meum a perditione, a laqueo lingue iniquæ, et a labiis operantium mendacium, et in conspectu adstantium factus es mihi adjutor. Et liberasti me secundum multitudinem misericordie nominis tui a

regredientibus, preparatis ad escam, de manibus quærentium animam meam, et de portis tribulationum, quæ circumdederunt me: a pressura flammæ, quæ circumdedit me, et in medio ignis non sum aestuatus: de altitudine ventris inferi, et a lingua coinquinata, et a verbo mendacii, a rege iniquo, et a lingua injusta: laudabit usque ad mortem anima mea Dominum, quoniam eruis sustinentes te, et libera eos de manibus gentium, Domine Deus noster.